
UCHWAŁA NR RG - XXXIV / 416 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Nowiny w obrębie geodezyjnym Wola Murowana w Gminie Sitkówka-Nowiny oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 10 lat nieruchomości gruntowej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr: 585/51 o powierzchni 0,2843 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Kielcach księga wieczysta nr KI1L/00070944/7, uwidocznionej w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy. Przedmiotowa 

nieruchomość jest położona w miejscowości Nowiny w obrębie geodezyjnym Wola Murowana w Gminie 

Sitkówka-Nowiny i stanowi własność Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 45FB8341-0EC4-422C-97AE-59BCD1D1BE62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - XXXIV / 416 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2017 r.

Id: 45FB8341-0EC4-422C-97AE-59BCD1D1BE62. Podpisany Strona 1


